
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne :22.05.2006  

 
 
 
 
           U s n e s e n í 

z 10. schůze rady města ze dne 22. května 2006 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 585/10 Areál Městského bytového podniku  

Mgr. Hendrych 
2006 - 586/10 Rekreační chata v Peklích  

Mgr. Hendrych 
2006 - 587/10 Nebytový dům ve Voletinách  

Mgr. Hendrych 
2006 - 588/10 Stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO  

Mgr. Hendrych 
2006 - 589/10 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 590/10 Horská čp. 43  

Mgr. Hendrych 
2006 - 591/10 Technické služby Trutnov - kapitálová účast města  

Mgr. Hendrych 
2006 - 592/10 Na Odbočce čp. 93  

Mgr. Hendrych 
2006 - 593/10 Dlouhá čp. 60  

Mgr. Hendrych 
2006 - 594/10 Horská čp. 49  

Mgr. Hendrych 
2006 - 595/10 Na Odbočce čp. 235  

Mgr. Hendrych 
2006 - 596/10 Železničářská čp. 442 - 443  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 597/10 Česká čp. 172  

Mgr. Hendrych 
2006 - 598/10 Spojenecká čp. 54  

Mgr. Hendrych 
2006 - 599/10 Volanov bez čp. - objekt autobusové zastávky  

Mgr. Hendrych 
2006 - 600/10 Horská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
2006 - 601/10 čp.86 na st.p. 89,p.p. 207/1 a další., v k.ú. Bojiště  

Mgr. Hendrych 
2006 - 602/10 Žižkova - areál bývalých kasáren  

Mgr. Hendrych 
2006 - 603/10 Pražská čp. 15  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 604/10 p. p. 612/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 605/10 st. p. 1 , k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 606/10 p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 

1 



2006 - 607/10 p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 608/10 p. p. 1389/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 609/10 p. p. 1220/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 610/10 p. p. 1183/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 611/10 st. p. , k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 612/10 p. p. 1982/2 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 613/10 p. p. 288/5, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 614/10 p. p. 2185/34, p. p. 2185/35, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 615/10 p. p. 602/29, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 616/10 p. p. 945/1 a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 617/10 p. p. 711, p. p. 702/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 618/10 p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 619/10 st. p. 4276, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 620/10 p. p. 1859/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 621/10 p. p. 2155/15, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 622/10 p. p. 249/1, p. p. 249/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 623/10 p. p. 2902, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 624/10 p. p. 118/3, k. ú. Horní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 625/10 p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 626/10 p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 627/10 p. p. 96/1, k. ú. Dolní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 628/10 p. p. 911/4, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 629/10 Lípová čp. 95 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2006 - 630/10        

Mgr. Hendrych 
2006 - 631/10          

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 632/10 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 633/10 Výsledek hospodaření města za rok 2005  

Mgr. Adamec 
 

2 



2006 - 634/10 Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku - ČD  
Mgr. Adamec 

2006 - 635/10 Prominutí úroků z prodlení  
Mgr. Adamec 

2006 - 636/10 Finanční příspěvek  
Mgr. Adamec 

2006 - 637/10 Finanční příspěvky  
Mgr. Hendrych 

Různé 
2006 - 638/10 Provozní záležitosti MěÚ  

Mgr. Adamec 
2006 - 639/10 Stavební úpravy interiérů MěÚ  

Ing. Horynová 
2006 - 640/10 VŘ na zpracovatele změny č. 5 ÚP města  

Ing. Horynová 
2006 - 641/10 Regenerace MPZ Trutnov  

Ing. Horynová 
2006 - 642/10 Úprava plochy před hrobkami továrníků na hřbitově  

Ing. Horynová 
2006 - 643/10 Sanace podloubí ZUŠ - Krakonošovo nám. 73  

Ing. Horynová 
2006 - 644/10 Projekt GRIP-IT  

Ing. Horynová 
2006 - 645/10 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2006 - 646/10 VŘ "ZŠ V Domcích – rekonstrukce  podlah v tělocvičnách  

Ing. Horynová 
2006 - 647/10 Sociální vůz FORD Tranzit  

Mgr. Adamec 
2006 - 648/10 VŘ "Podsystém registrových a správních agend"  

Mgr. Adamec 
2006 - 649/10 TIC Trutnov  

Mgr. Adamec 
2006 - 650/10 Jednotný statut výborů Zastupitelstva města  

Mgr. Adamec 
2006 - 651/10 Jednací řád Zastupitelstva města Trutnova  

Mgr. Adamec 
2006 - 652/10 Odpis nedobytné pohledávky  

Mgr. Adamec 
2006 - 653/10 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 243 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký                                                            T : 05.06.2006 
[ 2006 - 357 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : splněn 
[ 2006 - 428 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Tomáš Komárek                                                 T : 05.06.2006 
[ 2006 - 513 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : splněn 
[ 2006 - 519 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : 05.06.2006 
[ 2006 - 573 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : splněn 
[ 2006 - 574 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : 05.06.2006 
[ 2006 - 574 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : 05.06.2006 
[ 2006 - 575 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                   T : splněn 
 
 
 
 
 

3 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 585 ] 
Areál Městského bytového podniku 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
neschválit prodej areálu Městského bytového podniku - administrativní budova čp. 92 na st. p. 614/1, objekt 
kanceláře a soc. zařízení na st. p. 2981, ocelová hala na st. p. 4733/1 a st. p. 4733/2, ocelová hala na st. p. 
614/6, ocelová hala na st. p. 614/3, objekt kanceláře a skladu na st. p. 614/5, objekt výměníku a garáže a 
objekt skladu, oba na části st. p. 614/4, objekt garáže, objekt přístavby garáže a objekt skladu, vše na st. p. 
746/3, administrativní budova čp. 135 na st. p. 746/1, administrativní budova čp. 215 na st. p. 1381, 
plechový sklad na st. p. 4732, plechový sklad na st. p. 4734, přístřešek na části p. p. 225/7, spolu se 
stavebními pozemky 614/1, 614/3, 614/4, 614/5, 746/1, 746/2, 746/3, 751/4, 1381, 2981, 4732, 4733/1, 4734 
a pozemkovými parcelami 2772, 225/1, 225/3, 225/4, 225/6, 225/7, 225/8, 2554/1, vše v ulici Polská, v části 
města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.3.2005, do 
vlastnictví firmě Commercial invest s. r. o. Hradec Králové  
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit nové obecné zveřejnění na dobu 60 dnů s minimální cenou k jednání 12000000,- Kč. 
 
[ 2006 - 586 ] 
Rekreační chata v Peklích 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej nemovitostí - rekreační chaty v Peklích (bez čp/če) na st. p. 579, spolu s pozemkem st. p. 579 
v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 6.5.2005, do 
vlastnictví firmě KATA, spol. s r. o., Pilníkov, IČO 49286773, za nabízenou cenu 202000,- Kč. 
 
[ 2006 - 587 ] 
Nebytový dům ve Voletinách 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
vzít na vědomí výsledek výběrového řízení na prodej nemovitostí - nebytového domu (provozovny 
autoservisu (bez čp/če) na st. p. 210, spolu s pozemky st. p. 210 a p. p. 96/P3, v části obce a k. ú. Voletiny, 
v obci Trutnov a schválit nové obecné zveřejnění na domu minimálně 60 dnů s původní minimální cenou k 
jednání 550000,- Kč. 
 
[ 2006 - 588 ] 
Stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit doplnění usnesení ZM 2006-74/2 ze dne 3.4.2006 o dalšího kupujícího - Společenství vlastníků 
jednotek Zvonková 461 - 463, IČO 26004364, se sídlem Trutnov, Zvonková 462 
 
[ 2006 - 589 ] 
Na Besedě čp. 63 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na st. p. 73, v ul. Na Besedě, spolu s 
pozemky st. p. 73, p. p. 96/1 a 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov,  

, ale ponechat prodej dražbou dobrovolnou, schválený usnesením ZM 2005-325/5 ze dne 
17.10.2005, s vyvolávací cenou 680000,- Kč. 
 
 

4 



[ 2006 - 590 ] 
Horská čp. 43 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 43 a dvou zděných kolen, vše na st. p. 50, v ulici Horská, v části 
města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 29.5.2000, do 
vlastnictví nájemce domu    
 
[ 2006 - 591 ] 
Technické služby Trutnov - kapitálová účast města 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit zvýšení formou vkladu kapitálovou účast města Trutnov ve společnosti Technické služby Trutnov s. 
r. o., se sídlem Šikmá 371, Trutnov 3, IČO 25968084, DIČ 268-25968084, o následující: 
- budova bez čp/če - stavba pro výrobu a skladování na st. p. 3828 
- budova bez čp/če - garáž na st. p. 3002 
- budova bez čp/če - garáž na st. p. 3001 
- stavba občanského vybavení čp. 371 na st. p. 3000 
- pozemky st. p. 3828, st. p. 3002, st. p. 3001, st. p. 3000, p. p. 681/6 
- vedlejší stavby, venkovní úpravy a trvalé porosty 
vše v k. ú. a obci Trutnov, v části města Dolní Předměstí, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 3.3.2006 v 
hodnotě 13650000,- Kč. 
 
[ 2006 - 592 ] 
Na Odbočce čp. 93 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 9/2006 - obytný dům čp. 93 Na Odbočce na st. p. 25, spolu s pozemkem st. p. 
25 o výměře 516 m2 vymezeným dále uvedeným geometrickým plánem, se zděnou a dřevěnou kolnou na st. 
p. 25 a s pozemkem p. p. 317/6 o výměře 40 m2, s venkovními úpravami a jiným příslušenstvím vše v k. ú. 
Horní Staré Město, obec Trutnov, část obce Horní Staré Město, v předloženém znění. Pozemek st. p. 25 o 
výměře 516 m2 je určen a vymezen geometrickým plánem Geodézie Trutnov s. r. o. č.p. 861-121/2003, 
ověřeným    dne 18.4.2003, který je nedílnou součástí této vyhlášky. 
 
[ 2006 - 593 ] 
Dlouhá čp. 60 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 10/2006 - obytný dům čp. 60 Dlouhá na pozemku st. p. 67, spolu se st. p. 67 o 
výměře 955 m2, spolu s p. p. 6/2 o výměře 141 m2, dvě zděné kolny na st. p. 67, s venkovními úpravami a 
jiným příslušenstvím, vše v k.ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, část obce Horní Staré Město, v 
předloženém znění. Pozemek st. p. 6/2 o výměře 141 m2 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o. č.p. 912-258/2004 ověřeným    dne 1.7.2004, který je nedílnou 
součástí této vyhlášky. 
 
[ 2006 - 594 ] 
Horská čp. 49 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 11/2006 - obytný dům čp. 49 Horská na pozemku st. p. 56, spolu se st. p. 56 o 
výměře 875 m2, se 3 zděnými kolnami, z nichž jedna se využívá jako garáž, na části st. p. 56, s venkovními 
úpravami a jiným příslušenstvím, vše v obci Trutnov, v části obce a k. ú. Dolní Staré Město, v předloženém 
znění 
 

5 



[ 2006 - 595 ] 
Na Odbočce čp. 235 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit dražební vyhlášku č. 12/2006 - bytový dům čp. 235 Na Odbočce na pozemku st. p. 263, spolu s 
pozemkem st. p. 263 o výměře 452 m2 a s pozemkem p. p. 317/4 o výměře 103 m2 vymezeným dále 
uvedeným geometrickým plánem, se zděnou kolnou na st. p. 263, venkovními úpravami a jiným 
příslušenstvím nemovitostí, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, část obce Horní Staré Město, v 
předloženém znění. Pozemek p. p. 317/4 o výměře 103 m2 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o., č.p. 861-121/2003, ověřeným    dne 18.4.2003 a 
potvrzeným Katastrálním úřadem v Trutnově dne 24.4.2003, který je nedílnou součástí této vyhlášky. 
 
[ 2006 - 596 ] 
Železničářská čp. 442 - 443 

rada města 
n a v r h u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej zděných kolen na st. p. 5658, spolu se st. p. 5658, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov. Kolny budou 
prodávány jako celek s nabídkovou cenou 165000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 60 dnů. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 597 ] 
Česká čp. 172 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 172 Česká, umístěné v I. NP a suterénu o celkové 
výměře 131.90 m2 (1. NP - 1 bar 42.90 m2, 2 výlohy 1.60 m2, 1 sklad 3.10 m2, 1 kuchyň 7.20 m2, 2 chodby 
5.70 m2, 1 schodiště 3.40 m2, 1 šatna 8.30 m2 a 1 WC 7.90 m2, suterén - 1 pivnice 30.90 m2, 1 herna 9.00 
m2, 1 bar 2.90 m2, 2 sklady 6.60 m2, 1 WC 2.40 m2) s p.       , 
na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 1378,- Kč/m2/rok za vinárnu, výlohy, pivnici, hernu a bar, 688.40 
Kč/m2/rok za sklady, kuchyň, chodby a schodiště, 550,- Kč/m2/rok za šatnu a WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování vinárny a provoz sázkové kanceláře 
SYNOT tip. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. 
 
[ 2006 - 598 ] 
Spojenecká čp. 54 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 54 Spojenecká, umístěné v I. NP o celkové výměře 
17.20 m2 (1 prodejna 16.00 m2 a 1 WC 1.20 m2) s p.       , na 
dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2000,- Kč/m2/rok za prodejnu, 803.30 Kč/m2/rok za WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení prodejny specializovaného 
maloobchodu - fotografické služby a výroba, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově - obrazových 
záznamů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití 
s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 599 ] 
Volanov bez čp. - objekt autobusové zastávky 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Volanov bez čp. - umístěné v I. NP autobusové zastávky 
ve Volanově o celkové výměře 33.92 m2 (2 místnosti 23.48 m2 a 10.44 m2) s p.    

6 



   , na dobu neurčitou za nájemné ve výši 285.15 Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení skladu autosoučástek pro soukromé účely. 
 
[ 2006 - 600 ] 
Horská čp. 238 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 238 Horská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
109.38 m2(1 prodejna 28.29 m2, 3 místnosti: 7.50 m2, 30.06 m2 a 16.17 m2, 1 chodba 3.51 m2, 1 vchod 3.75 
m2, 1 šatna 2.25 m2, 1 komora 2.03 m2, 2 umývárny 12.19 m2 a 2 WC 3.63 m2) s   

     na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 68004,- 
Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
zřízení ordinace praktického lékaře. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru uhrazeno. 
* 01.02 * 
s prominutím hrazení nájemného po dobu 2 měsíců z důvodu rekonstrukce nebytového prostoru 

   
 
[ 2006 - 601 ] 
čp. 86 na st.p. 89,p.p. 207/1 a d., v k.ú. Bojiště 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
pokračování nájemního vztahu ve věci pronájmu nemovitostí: objekt čp. 86 na st. p. 89, st. p. 89, sklad 
materiálu na p. p. 207/3, pozemky: 
p. p. 207/1 o výměře 1946 m2, 
p. p. 207/3 o výměře 377 m2, 
p. p. 924/1 o výměře 188 m2, 
p. p. 924/2 o výměře 273 m2, vše v k. ú. Bojiště u Trutnova, obec Trutnov, včetně trvalých porostů, plotů a 
venkovních úprav s Občanským sdružením Klub Shagya Arab při SLŠ, sídlem Trutnov, Bojiště 86, na dobu 
určitou do 30.6.2009 za nájemné ve výši 1000,- Kč/rok za všechny nemovitosti bez uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování chovu koní včetně souvisejícího zázemí. 
 

n e s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
přípravu prodeje nemovitostí: 
objekt čp. 86 na st. p. 89, st. p. 89, sklad materiálu na p. p. 207/3, 
pozemky: 
p. p. 207/1 o výměře 1946 m2, 
p. p. 207/3 o výměře 377 m2, 
p. p. 924/1 o výměře 188 m2, 
p. p. 924/2 o výměře 273 m2, vše v k. ú. Bojiště u Trutnova, obec Trutnov 
 
[ 2006 - 602 ] 
Žižkova - areál bývalých kasáren 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v ul. Žižkova - ocelová hala č. 27, modul č. 7 o výměře 
81.40 m2 (jižní strana) s obchodní firmou EUROPE - TRADING s. r. o., zast. jednatelem p   

      , na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve 
výši 250,- Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování garáže. 
 
 
 
 

7 



[ 2006 - 603 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 15 Pražská, umístěného v I. NP o celkové výměře 22.28 m2 (1 prodejna 15.40 
m2 a 1 sklad 6.88 m2) se změnou užívání od 1.7.2006 z původního způsobu užívání provozovny kanceláře 
pro inženýrskou, stavební a poradenskou činnost na provozování kanceláře pro inženýrskou, stavební a 
poradenskou činnost a provozování značkové prodejny ADIDAS 
* 01.02 * 
u nebytového prostoru v čp. 15 Pražská, umístěného v I. NP o celkové výměře 22.28 m2 (1 prodejna 15.40 
m2 a 1 sklad 6.88 m2) s uzavřením podnájemní smlouvy od 1.7.2006 do 31.12.2010 mezi nájemcem   

      a podnájemcem p.     
    na část nebytových prostor o výměře 15.40 m2 za stejných nájemních podmínek 

za účelem provozování značkové prodejny ADIDAS. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 604 ] 
p. p. 612/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 612/2 (767 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi 
železniční tratí a potokem,    na zahrádku za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 605 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru prodat st. p.  (1 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova     

, pozemek pod částí garáže ve vlastnictví žadatelů, za kupní cenu ve výši 500,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 606 ] 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/1 (cca 95 m2) v k. ú. Horní Staré Město   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 607 ] 
p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout dvě části p. p. 2076/2 (cca 1900 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející 
se za oplocením kolem dům čp. 211 a 212 v ul. Komenského: 
1. Společenství vlastníků jednotek Komenského ul. čp. 212 Trutnov za dohodnuté nájemné 1000,- Kč/rok 
2. vlastníkům domu čp. 211, zastoupeným p.  , za dohodnuté nájemné 1000,- Kč/rok 
jako zázemí domů, zahrádka, sečení, přístupová cesta a za dohodnutých podmínek (údržba předního 
oplocení TS, povolení oplocení pronajatého pozemku za domy, zachování průjezdu pro hasiče, sanitky a 
fekální vůz a zakotvení věcného břemene jízdy pro vlastníka garáže na st. p. 3831 v k. ú. Trutnov. 
 
 
 
 

8 



[ 2006 - 608 ] 
p. p. 1389/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1389/1 (cca 342 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu s    dohodou ke dni 30.6.2006. Jmenovaná má dle 
nájemní smlouvy č. 200069 a dvou dodatků pronajatou část p. p. 1389/1 (cca 342 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova. 
 
[ 2006 - 609 ] 
p. p. 1220/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1220/1 (1106 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 610 ] 
p. p. 1183/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit směnu p. p. 1183/1 (5474 m2) a části p. p. 1180/1 (cca 415 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice, které jsou ve 
vlastnictví města Trutnov, celkem 5889 m2, za p. p. 2/4 (146 m2) a p. p. 792/3 (145 m2) v k. ú. Lhota u 
Trutnova, p. p. 150/1 (5598 m2) v k. ú. Trutnov ve vlastnictví REALITY KRKONOŠE, spol. s r. o. Vrchlabí,m 
celkem 5889 m2. Náklady spojené s převodem uhradí každá strana z jedné poloviny, geometrický plán hradí 
žadatel. 
 
[ 2006 - 611 ] 
st. p. , k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prodej st. p.  (2 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.  , pozemek pod částí řadové 
garáže ve vlastnictví jmenovaného, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 612 ] 
p. p. 1982/2 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit výkup části p. p. 1982/6 (cca 13 m2) a p. p. 1998/9 (3 m2) v k. ú. Trutnov za kupní cenu dle 
znaleckého posudku od Královéhradeckého kraje za účelem vybudování a následně provozování 
autobusové zastávky a chodníku. 
 
[ 2006 - 613 ] 
p. p. 288/5, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 288/5 (cca 140 m2) v k. ú. Horní Staré Město       

9 



 na manipulační plochu z důvodu zachování veřejného prostranství a cesty 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 288/5 (cca 140 m2) v k. ú. Horní Staré Město       

, ale ani jinému případnému zájemci, z důvodu zachování veřejného prostranství a cesty. 
 
[ 2006 - 614 ] 
p. p. 2185/34, p. p. 2185/35, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit doplnění usnesení zastupitelstva města 2005-148/2 ze dne 9.5.2005 tak, že za větou "město 
Trutnov uhradí náklady spojené s převodem" bude uvedeno "ve výši 22680,- Kč" 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 615 ] 
p. p. 602/29, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 602/29 (405 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 616 ] 
p. p. 945/1 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 945/1, p. p. 945/3, p. p. 945/4, p. p. 945/5, p. p. 945/6, p. p. 945/7, p. p. 945/8, p. p. 945/9, 
p. p. 945/10, p. p. 945/11, p. p. 945/12 v k. ú. Trutnov, t.j. hřiště na Kryblici, TJ Lokomotiva Trutnov na dobu 
určitou do 1.3.2015. O pozemky bude rozšířen čl. II nájemní smlouvy č. 240 779. Ostatní ujednání 
zůstávající beze změny. 
 
[ 2006 - 617 ] 
p. p. 711, p. p. 702/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Poříčí u Trutnova    na dobu neurčitou : 
1. část p. p. 711 (cca 2000 m2) a p. p. 702/7 (1567 m2) za účelem sečení trávy a pastvy dvou koní za 
nájemné 0.10 Kč/m2/rok 
2. část p. p. 711 (cca 25 m2) k umístění jednoduchého přístřešku pro koně za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů vyjma stavby přístřešku pro koně je zakázána. Stavbu přístřešku 
projedná nájemce na odboru výstavby. 
 
[ 2006 - 618 ] 
p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 29/1 (cca 70 m2) v k. ú. Dolní Staré Město    na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dnů za nájemné 2,- Kč/m2/rok k výstavbě přístupové cesty k p. p. 77/1 v k. 
ú. Horní Staré Město se závazkem nájemce, že nebude uplatňovat náhradu (finanční, materiálovou) při 
ukončení smluvního vztahu z důvodu zahájení výstavby nové komunikace Dlouhá. 
 
 

10 



[ 2006 - 619 ] 
st. p. 4276, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem podílu ze st. p. 4276 ve výši jedné poloviny v k. ú. Trutnov   , pozemek pod 
patrovou garáží, na dobu neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že o pronájmu (prodeji) druhého dílu ve 
výši jedné poloviny bude jednáno s dědicem po p.  . Výměra celé parcely je 21 m2. 
 
[ 2006 - 620 ] 
p. p. 1859/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 1859/2 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zřízení příjezdové cesty a provozu 
cesty po dobu výstavby rodinného domu na sousedních pozemcích v jeho vlastnictví na dobu neurčitou za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok a za následujících podmínek: 
- nájemce si zajistí písemný souhlas odboru životního prostředí k pokácení stromu č. 1 a následně na své 
náklady zajistí jeho pokácení 
- nájemce projedná s pracovníkem Technických služeb Trutnov s. r. o. umístění výsadby nového stromu - t.j. 
provede kompenzaci za pokácený strom výsadbou nového stromu 
- nájemce na své náklady zajistí prevenci proti poškození zbývajících dřevin (bednění kolem stromu č. 2) a 
bude dbát na maximální opatrnost, aby nedocházelo k poškozování nadzemních a podzemních částí dřevin, 
v případě jejich poškození se zavazuje k finanční náhradě vzniklé škody 
- ochranné zásady budou před zahájením prací oznámeny a zkontrolovány pracovníkem ORM a MO 
- nájemce zabezpečí před poškozením pomník z bojů v roce 1866, který se nachází na p. p. 1859/4 
 
[ 2006 - 621 ] 
p. p. 2155/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2155/15 (486 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Za Tratí,    k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nabízené nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů 
musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 622 ] 
p. p. 249/1, p. p. 249/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 249/1 (cca 200 m2) a části p. p. 249/2 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, Na Nivách, k 
umístění předzahrádky restaurace - stolů s lavicemi a pódia sloužícího k pořádání kulturních akcí, p.  

 na dobu určitou 124 dnů a to od 30.5.2006 do 30.9.2006. 
 
[ 2006 - 623 ] 
p. p. 2902, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   dohodou ke dni 31.5.2006. Jmenovaný má dle 
nájemní smlouvy č. 230553 pronajatou část p. p. 2902 (cca 7 m2) v k. ú. Trutnov k umístění kůlny na dobu 
neurčitou. 
 
 
 
 
 
 

11 



[ 2006 - 624 ] 
p. p. 118/3, k. ú. Horní Staré Město a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch firmy VAK a. s., Trutnov, pro právo ke vstupu a vjezdu 
na pozemky za účelem trvalého uložení a provozu stavby "Odkanalizování Trutnov - Zelený Kopec". 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene: 
1. k. ú. Horní Staré Město 
p. p. 118/3 v délce cca 136 m a šíři cca 3.4 m (462.4 m2) 
p. p. 1845/1 v délce cca 168.9 m a šíři cca 3.3 m (557.4 m2) 
p. p. 1329/3 v délce cca 1 m a šíři cca 3.3 m (3.3 m2) 
Jednotková cena 117,- Kč/m2 + 19 % DPH. 
 
2. k. ú. Dolní Staré Město 
p. p. 246/3 v délce cca 21,6 m a šíři cca 3.3 m (71.28 m2) 
p. p. 350 v délce cca 5,0 m a šíři cca 3.3 m (16.5 m2) 
p. p. 512 v délce cca 187.4 m a šíři cca 3.3 m (618.42 m2) 
p. p. 427/15 v délce cca 24 m a šíři cca 3.3 m (79.2 m2) 
p. p. 427/16 v délce cca 7 m a šíři cca 3.3 m (23.1 m2) 
p. p. 427/5 v délce cca 60 m a šíři cca 3.3 m (198 m2) 
p. p. 416/13 v délce cca 117.6 m a šíři cca 3.3 m (388.08 m2) 
p. p. 428/1 v délce cca 76.4 m a šíři cca 3.3 m (252.12 m2) 
p. p. 427/10 v délce cca 25 m a šíři cca 3.3 m 
p. p. 421/20 v délce cca 31.5 m a šíři cca 3.3 m 
Plocha celkem v k. ú. Horní Staré Město a Dolní Staré Město 2761 m2. 
Jednotková cena 117,- Kč/m2+ 19 % DPH. 
 
3. k. ú. Trutnov 
p. p. 2618 v délce cca 70 m a šíři cca 3.3 m (231 m2) 
Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
 
[ 2006 - 625 ] 
p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 780/2 (cca 144 m2) v k. ú. Horní Staré Město    k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 626 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou v textu usnesení rady města 2006-551/9, které nově zní takto: 
RM souhlasí s pronájmem části p. p. 150/1 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    k 
umístění předzahrádky před hospůdkou "POD LÉKÁRNOU" na dobu určitou 146 dnů a to od 8.5.2006 do 
30.9.2006, za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den. 
 
[ 2006 - 627 ] 
p. p. 96/1, k. ú. Dolní Staré Město a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s rozšířením usnesení rady města 2006-555/9 o p. p. 96/1 v k. ú. Dolní Staré Město, která bude dotčena 
stavbou zemního teplovodního potrubí pod názvem "TEPLOFIKACE AUTOSTYL" v délce cca 9 m a šíři cca 
5.2 m a vypuštěním názvu „DISTRIBUCE“ 

12 



 
* 01.02 * 
s rozšířením usnesení rady města 2006-552/9 o p. p. 2269/4 v k. ú. Trutnov, která bude dotčena stavbou 
zemního teplovodního potrubí pod názvem "Připojení objektů čp. 178, 179 z VS 19" v délce cca 160 m a šíři 
cca 5.2 m. 
* 01.03 * 
s rozšířením usnesení rady města 2006-499/8, bod 02.01 o p. p. 1418/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova, která bude 
dotčena stavbou zemního kabelu VN (35 kV) v délce cca 25 m a šíři cca 1 m. 
 
[ 2006 - 628 ] 
p. p. 911/4, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch      pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 911/4 v délce cca 2 m a šíři cca 3 m v k. ú. Bojiště u Trutnova za účelem trvalého 
uložení a provozu stavby vodovodní přípojky pro rodinný dům PRAKTIK. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 
% DPH. Oprávnění uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene a před podpisem 
smlouvy předloží vyjádření TS a SSÚ k dotčení komunikace Svojšová. Oprávnění jsou seznámeni s 
budoucím odkanalizováním k. ú. Bojiště u Trutnova. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 629 ] 
Lípová čp. 95 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese 
Lípová 95 o vel. 1+1 I. kat., čís. bytu 1.0, I. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2006 - 630 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením sociálního bytu na adrese Horská 51 o vel. 1+2 II. kat.      

  za podmínky vrácení bytu Palackého 82 o vel. 1+2 I. kat. 
 
[ 2006 - 631 ] 

        
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu č. 7 Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 na dobu určitou 6 měsíců pro    

         . Nájemní smlouva bude 
prodlužována vždy o 6 měsíců, pokud bude nájemné a služby spojené s holobytem řádně hrazeny. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 632 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
 

13 



 
[ 2006 - 633 ] 
Výsledek hospodaření města za rok 2005 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit 
1. výsledek hospodaření města Trutnova za rok 2005 bez výhrad 
2. rozdělení hospodářského výsledku hospodářské činnosti města za rok 2005 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
* 02.01 * 
výrok auditora za rok 2005 
 
[ 2006 - 634 ] 
Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku - ČD 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
znění předložené smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na rekonstrukci výpravní budovy Železniční 
stanice Trutnov 
 
[ 2006 - 635 ] 
Prominutí úroků z prodlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit prominutí úroků z prodlení ve výši 54080,- Kč za       

 
 
[ 2006 - 636 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 15000,- Kč    na vydání publikace "Úsměvy generací" 
 
[ 2006 - 637 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5 tis. Kč Farnímu sboru českobratrské církve evangelické Trutnov na částečné 
krytí nákladů spojených s pořádáním dětského dne pro rómské děti 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 15 tis. Kč Společnosti Bret CZ, a. s.,  na částečné krytí nákladů spojených s 
řezbářským sympoziem 
* 01.03 * 
finanční příspěvek ve výši 5 tis. Ústavu sociální péče "Čtyřlístek" na částečné krytí nákladů spojených s 
rekondičním pobytem       , klientek ústavu 
* 01.04 * 
finančním příspěvek ve výši 5 tis. Kč Domovu důchodců Lampertice do kulturního fondu 
* 01.05 * 
finanční příspěvek ve výši 20 tis. Kč Gymnáziu Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s realizací 
družebního zájezdu do Liverpoolu 
* 01.06 * 
finanční příspěvek ve výši 3 tis. Kč Misijní stanici apoštolské církve jako sponzorský dar na pořádání 
dětského dne 
 

14 



* 01.07 * 
finanční příspěvek ve výši 5 tis. Kč Společnosti Bret CZ, a. s., na částečné krytí nákladů spojených s 
basketbalovým turnajem starších a mladších žákyň 
 
Různé 
 
[ 2006 - 638 ] 
Provozní záležitosti MěÚ 

rada města 
p o v ě ř u j e 

* 01.01 * 
Mgr. Luboše Rathouského, vedoucího Kanceláře MěÚ uzavíráním nájemních smluv a smluv v oblasti 
propagace  a reklamy  o výpůjčce do výše 50 tis. Kč a po schválení poradou vedení do výše 500 tis. Kč. 
 
[ 2006 - 639 ] 
Stavební úpravy interiérů MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vícepráce u akce "Stavební úpravy interiérů MěÚ Trutnov" dle předloženého návrhu ve výši 49958,77 Kč vč. 
DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:05.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Krkonošská stavební s. r. o. Trutnov 
 
[ 2006 - 640 ] 
VŘ na zpracovatele změny č. 5 ÚP města 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zpracovatele územně plánovací dokumentace "Změna č. 5 územního plánu města 
Trutnova" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro otvírání a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 641 ] 
Regenerace MPZ Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
zařadit do Programu regenerace městské památkové zóny Trutnov objekty dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 642 ] 
Úprava plochy před hrobkami továrníků na hřbitově 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu termínu dokončení akce "Úprava plochy před hrobkami továrníků na hřbitově" dle předloženého 
návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:05.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Pavel Bořek - stavební firma, Dvůr Králové n. L. 
 
 
 

15 



[ 2006 - 643 ] 
Sanace podloubí ZUŠ - Krakonošovo nám. 73 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu termínu dokončení akce "Sanace podloubí ZUŠ čp. 73, Trutnov" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:05.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou   - stavební firma, Dvůr Králové n. L. 
 
[ 2006 - 644 ] 
Projekt GRIP-IT 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zapojení města Trutnova do akce "Projekt GRIP-IT - "Vojenské dějiny Trutnovska – brána vojenské turistiky 
východních Čech" dle předloženého návrhu 
* 01.02 * 
vložení povinné spoluúčasti ve výši 2.5 % z plánovaného rozpočtu 98214,- EUR, t.j. 72000,-Kč. 
* 01.03 * 
předfinancování projektu ve dvou etapách, a to polovinu z rozpočtu 98214,- EUR pro Trutnov v období 
červenec až prosince 2006 (v přepočtu 1424000,- Kč) a druhou polovinu z rozpočtu 
98214,- EUR pro Trutnov v období leden až červen 2007 (v přepočtu 1424000,- Kč) 
 
[ 2006 - 645 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 646 ] 
VŘ "ZŠ V Domcích-rek. podlah v tělocvičnách 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce podlah v tělocvičnách Základní školy Trutnov, V Domcích" dle 
předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek včetně náhradníků v navrženém složení 
 
[ 2006 - 647 ] 
Sociální vůz FORD Tranzit 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o pronájmu reklamní plochy na sociální vůz pro Stacionář pro zdravotně oslabené a 
tělesně postižené Trutnov na dobu 6 let mezi městem Trutnov a firmou KOMPAKT spol s r. o., Jana Opletala 
683, Poděbrady v celkové částce 150 tis. Kč bez DPH + 1900,- Kč bez DPH za grafické zpracování reklamy 
* 01.02 * 
s grafickým návrhem na reklamu a s umístěním na vozidle v předloženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:05.06.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou KOMPAKT s. r. o. Poděbrady 
 

16 



[ 2006 - 648 ] 
VŘ "Podsystém registrových a správních agend" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výzvu k podání nabídky na dodavatele "Podsystému registrových a správních agend" informačního systému 
města Trutnova dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
hodnotící komisi v navrženém složení 
 
[ 2006 - 649 ] 
TIC Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 200000,- Kč na pořízení propagačních a reklamních předmětů 
podle podmínek smlouvy se Sdružením pro turistické informační centrum Trutnov dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:05.06.2006 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě s TIC Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 650 ] 
Jednotný statut výborů Zastupitelstva města 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit Jednotný statut výborů Zastupitelstva města Trutnova v navrženém znění 
 
[ 2006 - 651 ] 
Jednací řád Zastupitelstva města Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
schválit Jednací řád Zastupitelstva města Trutnova v navrženém znění 
 
[ 2006 - 652 ] 
Odpis nedobytné pohledávky 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:05.06.2006 * 
souhlasit s odpisem nedobytné pohledávky za přefakturaci tepla firmě Kondos nábytek dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2006 - 653 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 5. 6. 2006 od 13.30 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 

    Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
      starosta města Trutnova                                                  místostarostka 
 

17 


